（第１号様式）

令和   年   月   日

三宅町社会福祉協議会 会長 殿

団 体 名

代表者名             ㊞

三宅町社会福祉協議会ボランティア活動支援助成金交付申請書

 標記の件について、次により助成金を交付されるよう三宅町社会福祉協議会ボランティ

ア活動支援助成金交付要綱第６条により、関係書類を添えて申請します。

１．助成金交付申請額             円

２．添付書類

１．会員名簿

２．活動実施計画書（第２号様式）

３．収入支出予算書（第３号様式）

４．活動内容の分かるもの

５．その他会長が必要とする書類